DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MICHÊS E PANELEIROS: DAS
IDENTIDADES MARGINAIS EM VIDA BREVE EM TRÊS FOTOGRAFIAS, DE
BERNARDO SANTARENO de autoria de SOLANGE SANTOS SANTANA, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30480

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30480